ATO  TRT EJUD N. 105/2018
                                         João Pessoa, 05 de novembro de 2018.

O DESEMBARGADOR DIRETOR DA ESCOLA JUDICIAL DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, e de acordo com o Protocolo TRT n.
000.16842/2018,

R E S O L V E

                                    Homologar, em razão da data em que foi requerido, o pagamento de

2 e 1/2 (duas e meia) diárias ao servidor VLADEMIR NEI SUATO, matrícula - 0013630100,
Técnico Judiciário, lotado na Secretaria da Corregedoria Regional do TRT da 15ª Região,
em razão de seu deslocamento da cidade de sua lotação para a cidade de João Pessoa/PB
no dia 17.10.2018, com retorno previsto para o dia 19/10/2018, para participar como
palestrante no 3º Encontro de Gestão de Processos, promovido pela Escola Judicial do
TRT-13, conforme Protocolo TRT n. 000.14234/2018.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e TRT 13.

                                    UBIRATAN MOREIRA DELGADO
                                    Desembargador diretor da EJUD/13

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

U
B
I
R
A
T
A
N

M
O
R
E
I
R
A

D
E
L
G
A
D
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
6
/
1
1
/
2
0
1
8

0
8
:
5
1
:
1
3

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

7
4
8
0
F
6
E
4
1
E
.
3
9
7
F
F
A
D
1
0
B
.
3
3
7
6
E
A
D
D
D
A
.
2
D
D
0
F
7
C
4
B
3